

One Happy Holding ApS

c/o Stine van der Sterren Enevoldsen, Bjørnsonsvej 38, 2500 Valby

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 77 36 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Stine van der Sterren Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Happy Holding ApS c/o Stine van der Sterren Enevoldsen Bjørnsonsvej 38 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 77 36 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Stine van der Sterren Enevoldsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Koncern Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre selskaber og drive dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -13.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.528 kr. mod -7.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.750	-13.253
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.330
Andre finansielle indtægter	0	6.476
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-778</u>	<u>-10.005</u>
Resultat før skat	-8.528	-7.452
 Årets resultat	 <u>-8.528</u>	 <u>-7.452</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.528</u>	<u>-118.052</u>
Disponeret i alt	<u>-8.528</u>	<u>-7.452</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>117.740</u>	<u>230.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.740</u>	<u>230.549</u>
Aktiver i alt	<u>117.740</u>	<u>230.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.026	54.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>96.026</u>	<u>215.154</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	7.000
Anden gæld	8.464	8.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.714</u>	<u>15.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.714</u>	<u>15.395</u>
Passiver i alt	<u>117.740</u>	<u>230.549</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	172.606	250.381	472.987
Udloddet udbytte	0	0	-250.381	-250.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.052	110.600	-7.452
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	54.554	110.600	215.154
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.528	0	-8.528
	50.000	46.026	0	96.026

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>365.301</u>	<u>365.301</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>365.301</u>	<u>365.301</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>-365.301</u>	<u>-365.301</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-365.301</u>	<u>-365.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Koncern Holding ApS, København	12,37 %	<u>-510.590</u>	<u>-6.030</u>
		<u>-510.590</u>	<u>-6.030</u>

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.